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Jag hade honnören på 18:e hålet på Vidbynäs. Vilket inte behövde betyda särskilt myck-
et i det sällskap jag befann mig. När jag slagit tittade Mattias på Uno och frågade:
”Är det du eller jag?”
”Din åtta går före min tia”, svarade Uno.
Och så började vi skratta så som bara tre trötta, blöta och frusna golfspelare kan göra 

när de spelat 17 hål i regn, blåst och sju plusgrader. Det var ett skratt som bubblade ur en 
källa av hopplöshet, vanmakt och uppgivenhet.

Mattias och Uno hade onekligen haft det lite motigt. Mattias hade förlorat 10 bollar. 
Sa han. Jag räknade till åtminstone dussinet. Uno å sin sida lyckades sällan få sådan fart 
bollen att den försvann utom synhåll.

Det blåste och det duggregnade men... ändå. När vi kommit in i klubbhuset hörde jag 
en man i ett annat sällskap säga: ”Se dig omkring... Alla här har varit ute och spelat golf i 
regn i fyra timmar. Ändå går alla omkring med ett leende!”

Tävlingen vi spelade hette Anders Janson Trophy och arrangerades av Svenska Golfför-
bundet till minne av en av Svensk Golfs stora personligheter. Det var en tävling som man 
önskar att man sluppit spela ännu på många år.

Tävlingen föregicks av en informationsstund arrangerad av golfförbundet. Det var 
intressant – tack för inbjudan! – eftersom golfen befinner sig i ett ovisst skede. Det ovissa 
ligger i att antalet golfare i Sverige inte längre ökar så som tidigare. Förbundet oroar sig, 
bygger IT-system och slopar banor, letar orsak och verkan, försöker få golfklubbarna att 
bli serviceföretag, ser om sitt hus...

Det gör de kanske helt rätt i.
Det tyckte jag åtminstone fram tills jag lyssnat på förbundskaptenen Peter Mattssons 

anförande. Detta avslutades med att Peter listade fem hot mot golf i framtiden.
Jag har glömt de fyra första men på sista raden stod det: ”For the love of the game.”
Kärleken till spelet. Vad hände med den?
Peter berättade en historia han hört av Gunnar Mueller, om en Europatourtävling 

någon gång på 1980-talet som avbrutits på grund av åska. Hela fältet, nästan, hade då i 
stället åkt till en grannby där det inte åskade, och gick ut och spelade på den banan i stäl-
let...  Bara för att de älskade att spela golf. Det skulle nog inte hända i dag.

Själv åkte jag hem från Vidbynäs och i bilen funderade jag på om GIT, slope, golf-ID 
och allt det där andra som det officiella golf-Sverige begåvat oss med, verkligen konstru-
erats av kärlek till spelet.

Eller är det kanske bara så enkelt att kärlek kan se ut på lite olika sätt?

● Ni är några stycken som undrar hur man kommer i kontakt med Hans Moberg, som vi 
skrev om i förra numret. Nu har han en egen hemsida: www.bigscoor.com

● Till sist: Enligt en nyligen genomförd räckviddsmätning så är du numera en av hela  
98 000 läsare av Golf Digest. Vi tackar för förtroendet – och önskar en bra sommar!
Varmt välkommen till ett nytt nummer av Golf Digest!

Mejla chefredaktören på
tommy.jeppsson@golfdigest.se
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